



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Editions ApS

c/o Jens Carsten Primdahl, Strandvejen 34, 3. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 81 55 82

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Morten Primdahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Editions ApS c/o Jens Carsten Primdahl Strandvejen 34, 3. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 81 55 82
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 27. oktober 2020 - 31. december 2021
Direktion	Morten Primdahl Jens Carsten Primdahl
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion af og handel med tøj samt aktiviteter beslægtet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr.

Det er selskabets første regnskabsår, og selskabets udviklingsaktiviteter er forløbet som forventet med et forventet driftsunderskud til følge.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af sit kapitalgrundlag, og ledelsen forventer at retablere kapitalforholdet ved fremtidig indtjening via salg af selskabets kommende produkter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/10 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttotab	-17.413
Øvrige finansielle omkostninger	-4.919
Resultat før skat	-22.332
2 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-22.332
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-22.332
Disponeret i alt	-22.332



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	170.004
Immaterielle anlægsaktiver i alt	170.004
Anlægsaktiver i alt	170.004
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	618
Tilgodehavender i alt	618
Likvide beholdninger	108.015
Omsætningsaktiver i alt	108.633
Aktiver i alt	278.637



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	132.603
Overført resultat	-204.355
Egenkapital i alt	-31.752
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	302.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.389
Gældsforpligtelser i alt	310.389
Passiver i alt	278.637

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 27. oktober 2020	40.000	0	0	40.000
Årets resultatdisponering	0	0	-22.332	-22.332
Overført til reserve	0	132.603	-132.603	0
Stiftelsesomkostninger	0	0	-49.420	-49.420
	40.000	132.603	-204.355	-31.752



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalgrundlaget ved fremtidig indtjening, og indtil da er der afgivet støtteerklæring fra kapitalejer som sikkerhed for selskabets fortsatte drift.

27/10 2020
- 31/12 2021
kr.

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

0

0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 16 t.kr.


